
 

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 
І-ІІІ СТУПЕНІВ № 154 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
   

 

НАКАЗ 

 

06.04.2023                                                                                                      №01-а 

 

Про припинення опалювального сезону  

в закладі освіти ХЗОШ №154 

 

      На виконання розпорядження Харківського міського голови від 06.04.2023 

№9/1 «Про закінчення опалювального періоду 2022-2023 років у місті 

Харкові», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 

№ 830 «Про затвердження Правил надання послуги з постачання теплової 

енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової 

енергії», згідно з наказом Департаменту освіти Харківської міської ради        

від 06.04.2023 №47 «Про припинення опалювального сезону в закладах освіти 

м. Харкова», наказу Управління освіти адміністрації Шевченківського району 

Харківської міської ради від  06.04.2023 №04-а «Про припинення 

опалювального сезону в закладах освіти  Шевченківського району», 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Дорошенко О.М., заступнику директора з ГР вжити необхідні заходи     

щодо відключення від мереж теплопостачання ввіреного закладу освіти. 

З 06.04.2023 

2. Підготувати план заходів з підготовки теплової системи закладу освіти      

до нового опалювального сезону. 

З 06.04.2023 до опломбування приладу обліку тепла 

3. Відповідальному за сайту школи Родіоновій О.І. розмістити цей наказ на 

сайті закладу. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЗОШ № 154 ____________Алла ЗУБ 

 

 

3 наказом ознайомлений:  Дорошенко О.М.___________ 


